
UCHWAŁA NR XXXVIII/232/2023
RADY GMINY REGNÓW

z dnia 27 styczeń 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy
z dotychczasowym dzierżawcą na czas oznaczony do S lat w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit, a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1889, z 2022 r. poz.
1846, poz. 2185) Rada Gminy Regnów uchwala, co następuje:

~ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej urnowy dzierżawy na czas oznaczony dos lat z

dotychczasowym dzierżawcą — spółką SKALEC spółka z ograniczoną odpowiedzialnością:

1) Działek ewidencyjnych o łącznej powierzchni 1,44 ha w obrębie Kazimierzów o

numerach:

a) 218/40 pow. 0,12 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

b) 219/40 pow. 0,01 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

c) 327 0 pow. 0,21 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

d) 328 0 pow. 0,06 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

e) 329 o pow. 0,14 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

f) 330 0 pow. 0,12 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

g) 331/2 o pow. 0,14 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

h) 332/4 o pow. 0,08 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

i) 333/4 0 pow. 0,09 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

j) 361 o pow. 0,11 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

k) 362 o pow. 0,07 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

I) 363 o pow. 0,08 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

m) 364 o pow. 0,04 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

n) 365 0 pow. 0,05 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

o) 418/2 o pow. 0,09 ha, nr KW LD1R/00036543/7,



p) 22/2 0 pOW. 0,03 ha, nr KW LD1R/00036543/7;

2) Działek ewidencyjnych o łącznej powierzchni 0,3729 ha w obrębie Annosław o numerach:

a) 262/9 o pow. 0,0188 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

b) 262/11 o pow. 0,0345 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

c) 263/1 o pow. 0,1296 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

d) 264 o pow. 0,15 ha, nr KW LD1R/000100806/1,

e) 271 0 pow. 0,04 ha, nr KW LD1R/00027886/1,

5 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia

umowy dzierżawy, o której mowa w * 1 niniejszej uchwały.

53. Szczegółowe warunki dzierżawy zawarte zostaną w umowie dzierżawy.

* 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów.

* 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni zący Ra y

7
Sławomir Dudek


